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Geoteknisk kontor 

KINGOS GT. 22, OSLO 4 
TLF. 372900 

RAPPORT OVER: 

Bestumkilen, utfylling ved Hengstrand 

R - 1369 

Bilag A og 8: Beskrivelse av bormetoder 

19 . juli 1976 

.. c og 0: Beskrivelse av laboratoriearbeider 

" l og 2: Borprofiler 

" 3 og 4: Vingebdringer 
.. 5: Situasjons- og bo rp l an 
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Etter oppdrag fra Kontor for park- og idrettsanlegg,. rekvisisjon:·· 

nr. 2888 av 18/2 d.å. har·Geoteknisk kontor foretatt grunnunder· 
smkalsar for en planlagt utfylling i Bastumkilan vad Hangstrand. 

MARKARBEIDET: 

På situasjons- og borplanan bilag 5 ar samtlige boringer vi har 

ved Hangstrand angitt. I danna omgang bla det utfmrt 3 draiaborinJiØr'~.~ 

l vingaboring samt tatt opp an prøveserie. Disse boringene ble ; 

utført av mannskaper fra vår markavdaling .i midten av mai måned. ::~~ 

Da øvrige boringene som ar angitt på sit~asjons- og borplanan,. 
skriver seg fra boringer som ble utfmrt i detta området for ca. 
20 år siden. Blant dissa boringene inngår en prmvaserie samt an 

vingeboring som er nummarrert henholdavis 20/21 og 22/23. 

BESKRIVELSE AV GRUNNFORHOLDENE: 

Dat planlagte utfyllingsområdat ligger lengst inne i Bastumkilan 
på Bygdøy siden ved Hangstrand roklubb. Det undersøkte araalat 

_:-;.,,:> 

ligger innen et gruntvannaområde, hvor vaondybdena stor sett -~~IRdre · 
enn 1,.5m. Dybdene til fjall varierer i~ke svært mye innen det '-.~; 
undersøkte området, men faller stort sett av utover mot Baatumkilena i. . . - ' - -·~ < 

sentrale daler. Massene over fjell ser ut til å ha an mektighet 
på 12-20m og består av leire bortsett fra noe organisk alam.avant. 
Leiren er meget plastisk og har at vanninnhold på 40-50\. Leira 
ar stort satt lite sensitiv. Skjærfasthatena ar da fleste steder, 

2 . . 2 
målt til l,0-2,5t/m med at gjennomsnitt på 1,75t/m • PA bila1 
l og 2 ar dat vist borprofiler fra punktene 3 og 2Ø/21. 
3 og 4 er dat vist vingeborrasultatar fra punktene 2 og 

De tidligere utførte boringer i området er angitt i vår 
R-109-56. 

STABILITETS- OG SETNINGSFORHOLD: 

På bilag 
22/23 .. 
rapport 

Etter det vi har forstått ar dat menningan å fylle opp dat undars .• kt~-: 
aruntvannsområda til kota +1,0-+1,5. Mad da meget moderate vann
dybder an har på detta stedet vil fyllingshøydan bl~ bearanaat 
til ca. 3m. Mad dø fasthetar som·ar mAlt i undergrunnen akulla 
utfyllinaen ikke by på stabilitetsproblømør. 
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- 3 - R-1369 

For å hindra at da •vra slamlagane blir skviset utover i Bastumkilan·, 

ar det tenkt at det f•rst bygges ut en ranke av fyllmasser langs 
fremtidig fyllingsfront. Denne ranken· skal etter planen dønrna 
opp for slammassane aom vil presses utover, når dan ettarfølganda 
utfylling fra land iverksettes. Stabilitatsmessig skulle det ikke 
være noe i veien for å gjennomføre oppfyllingen på danna måten. 

Det skulle være hensiktsmessig å cygge ranken så bred at 2 tipp

vogner her kan passere hverandre. 

Som følge av utfyllingen kan en vente langtidssetningar i underw 
grunnen av st•rrelsesorden 25cm dersom det fylles med ordinere 
fyllmasser. Egensetningene i selve fyllmassene skulle bli av an 
størrelsesorden som har liten praktisk betydning i dette tilfellet. 

KONKLUSJON c 

Grunnundersøkelsen som er utført ved Hengstrand. tilsier at den· 

planlagte utfylling på dette stedet rent teknisk skulle kunne 
gjennomføres som påtenkt. 

Geoteknisk kontor 

~~A.Ei~~ 

• 
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